Credo, : Crucifixus étiam pro nobis: sub Póntio Piláto passus et supúltus est (He was also crucified for us, suffered under Pontius Pilate, and was buried)

Súscipe, sancte Pater, : pro innumerabilibus peccátis, et offénsionibus, et negligéntiis meis (for my own countless sins, offenses, and negligences)

Súscipe, sancte Pater, : et pro ómnibus circumstántibus (and for all here present)

Offérimus tibi, Dómine, : ut in conspéctu divínæ majestátis tuæ, pro nostra et totius mundi salúte, cum odóre suavitátis ascéndat. Amen (that, in the sight of Thy Divine Majesty, it may ascend with the savor of sweetness, for our salvation and for that of the whole world. Amen)

Súscipe, sancta Trínitas, : et illi pro nobis intercédere dignéntur in cœlis, quorum memoríam ágimus in terris (and may they vouchsafe to intercede for us in heaven whose memory we celebrate on earth)

Te igitur, : in primis, quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica (which in the first place we offer Thee for Thy holy Catholic Church)

Meménto, Dómine, : pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque ómnibus (for whom we offer, or who offer up to Thee, this sacrifice of praise for themselves and all their own)

Meménto, Dómine, : pro redemptióne animarum suárum, pro spe salútis et incolumitátis suæ (for the redemption of their souls, for the hope of their safety and salvation)

Símili modo, : qui pro vobis et pro multis effundétur in remissióne peccatórum (Which shall be shed for you and for many unto the remission of sins)

Percéptio Córporis tui, : sed pro tua pietáte prosit mihi ad tutaméntum mentis et cörperis, et ad medélam percipiéndam (but through Thy goodness may it be to me a safeguard and remedy both of soul and body)

Quid retribuam, : Quid retribuam Dómino pro ómnibus, quæ retribuit mihi? (What shall I render to the Lord for all He hath rendered unto me?)

Pláceat tibi, : mihi que et ómnibus, pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile (and through Thy mercy be a propitiation for me and for all those whom it has been offered)

Ave María, : Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis notræ. Amen (Holy Mary, Mother of God, pray for us sinners, now and at the hour of our death. Amen)

Salve Regina, : Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix (Pray for us, O holy Mother of God)

procédit:

Part: Verb; Conjugation: 3rd; Verb tense: Present; Voice: Active; Mood: Indicative; Person: 3rd; Number: Singular;